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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI KOMANDITE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92404040P

2. Data e Regjistrimit 04/12/2019
3. Emri i Subjektit Comfort Partnership
4. Forma ligjore Komandite
5. Data e themelimit 25/10/2019
6. Kohëzgjatja Nga: 25/10/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Shehrexhe Kubati", ndertesa 
10, apartamenti 16, njesia administrative nr. 9, 1001 Tirane 
15.115.622,008. Vlera e Kontributeve

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 152.156,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt ne Shqiperi ose jashte vendit, ne 

menyre direkte apo indirekte: pjesemarrjen ne cdo cdo lloj 
shoqerie ose kompanie shqiptare apo te huaj; administrimin e 
portofoleve te produkteve financiare dhe ekzekutimin e cdo 
operacioni te lidhur me to; blerjen apo shitjen e cdo marke, 
licence dhe biznesi tregtar ose industrial; dhe pergjithesisht, 
cdo operacion tregtar, financiar, industrial, me pasurite e 
luajtshme dhe te paluajtshme,  qe lidhen me objektin e 
mesiperm, ose cdo objekti aneks apo qe eshte i nje natyre qe 
ndikon dhe zhvillon aktivitetin e Shoqerise.
Robin Lukaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 28/10/2019 Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët e kufizuar FlorianMetani
12.1 Vlera e kontributit Para: 554.504,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 5.584,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 3,67

13. Ortakët e kufizuar AkilRajdho
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13.1 Vlera e kontributit Para: 539.631,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 5.435,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 3,57

14. Ortakët e kufizuar RobertLukaj
14.1 Vlera e kontributit Para: 2.850.123,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 28.705,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 18,88

15. Ortakët e kufizuar AnxheloBeqaraj
15.1 Vlera e kontributit Para: 1.112.632,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 11.206,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 7,37

16. Ortakët e kufizuar BlerimShalsi
16.1 Vlera e kontributit Para: 537.629,00 Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 5.414,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 3,56

17. Ortakët e kufizuar JurgenGolemi
17.1 Vlera e kontributit Para: 1.660.331,00 Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 16.722,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,99

18. Ortakët e pakufizuar NoelShehu
18.1 Vlera e kontributit Para: 1.335.082,00 Natyre: 
18.2 Numri i pjesëve 13.446,00
18.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 8,83

19. Ortakët e pakufizuar SuelKoka
19.1 Vlera e kontributit Para: 3.145.890,00 Natyre: 
19.2 Numri i pjesëve 31.602,00
19.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,77

20. Ortakët e pakufizuar RobinLukaj
20.1 Vlera e kontributit Para: 3.380.001,00 Natyre: 
20.2 Numri i pjesëve 34.042,00
20.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 22,27

21. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

22. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Comfort Partnership
E-Mail: Contact@comfortpartnership.com 
robinlukaj@yahoo.com 
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Telefon: 0696630613  

23. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-422176-12-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-564521-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Bilanc - Comfort Partnership.xlsx
1-Vendim Asambleja e Ortakeve per Pasqyrat - Mbledhja e pare.pdf
PASH - Comfort Partnership.xlsx
Shenimet.pdf

06/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-679885-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 15.03.2021 dhe dokumentacionit 
shoqerues i cili verteton zmadhimin e kapitalit nepermjet kontributit ne para.
Vlera e Kapitalit ishte            "4.731.500,00"          u be            "6.421.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "135,71"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Robin Lukaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("2.831.500,00")            u be              ("3.391.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Robin Lukaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("59,84")            u be              ("52,81")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Noel Shehu")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.100.000,00")            u be              ("1.340.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Noel Shehu")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("23,24")            u be              ("20,87")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jurgen Golemi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("800.000,00")            u be              ("1.690.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jurgen Golemi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("16,92")            u be              ("26,32")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B66E253-C5BA-4B06-9AF6-1FC776A20DCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABFA47DA-3C67-4C7D-9C79-6B2044122296
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD4815BF-8140-42CF-BCC7-71483704BEE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4415BF73-586E-4FC6-86D1-8007762399B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C9FFB72-6528-4A13-9035-7CCAC02B7C63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02B5CCAF-ADE7-4CAE-884E-7FD6ABDD1DF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F23A77FB-8400-4B50-8F22-6FF4B2526220
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=469F1A9C-4052-4BF9-98FD-03B60E7F617A
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

21/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-850559-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.01.2022 ku eshte vendosur: 
Ndryshim i numrit te kuotave te ortakeve te shoqerise.
Numri i Aksioneve ishte            "47.315,00"          u be            "64.210,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "135,71"          u be            "100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Noel Shehu")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("11.000,00")            u be              ("13.400,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Robin Lukaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("28.315,00")            u be              ("33.910,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jurgen Golemi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("8.000,00")            u be              ("16.900,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-851931-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jurgen Golemi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.690.000,00")            u be              ("1.672.200,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jurgen Golemi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("26,32")            u be              ("25,27")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jurgen Golemi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("16.900,00")            u be              ("16.722,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Robin Lukaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("3.391.000,00")            u be              ("3.404.200,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Robin Lukaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("52,81")            u be              ("53,59")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Robin Lukaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("33.910,00")            u be              ("34.042,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Noel Shehu")                    , Vlera e Kontributit ishte                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBC8D4B6-29A1-4075-AFD7-52DA789EBD18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FB166D3-2A10-4820-AF2E-846ABD0D1375
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FB166D3-2A10-4820-AF2E-846ABD0D1375
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F30DF715-10FD-4445-AC11-979E78F4DB57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=885323C0-14CD-4B01-AA6F-DC0AF722ABCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0D4CDCF-34A9-4EE0-904B-8C0899EDB66E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0D4CDCF-34A9-4EE0-904B-8C0899EDB66E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3029355-32C7-4BBC-8E92-E62991851718
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("1.340.000,00")            u be              ("1.344.600,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Noel Shehu")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("20,87")            u be              ("21,14")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Noel Shehu")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("13.400,00")            u be              ("13.446,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-857036-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i procesverbalit te vendimeve date 31.01.2022 ku 
eshte vendosur: Ndryshim objekti. Ndryshim adrese kryesore. Depozitim i Statutit te 
perditesuar. 
Objekti ishte            ("Objekti i veprimtarise se shoqerise do te jete ushtrimi i veprimtarive 
tregtare fitimprurese dhe investimi i kapital te saj ne nje kalse te pakufizuar aktivitetesh 
dhe produktesh financiare me qellim perfitimin nga rritja e vleres se tyre ne kohe dhe 
gjenerimin e te ardhurave qe ato do ti sjellin shoqerise.")          u be            ("Shoqeria ka 
per objekt ne Shqiperi ose jashte vendit, ne menyre direkte apo indirekte: 
pjesemarrjen ne cdo cdo lloj shoqerie ose kompanie shqiptare apo te huaj; 
administrimin e portofoleve te produkteve financiare dhe ekzekutimin e cdo 
operacioni te lidhur me to; blerjen apo shitjen e cdo marke, licence dhe biznesi 
tregtar ose industrial; dhe pergjithesisht, cdo operacion tregtar, financiar, industrial, 
me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme,  qe lidhen me objektin e mesiperm, ose 
cdo objekti aneks apo qe eshte i nje natyre qe ndikon dhe zhvillon aktivitetin e 
Shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Shehrexhe Kubati", ndertesa 10, apartamenti 16, njesia administrative nr. 9, 
1001 Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Shehrexhe Kubati", Njesia bashkiake nr. 9, Pallati 10, Ap. 16;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

26/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-898385-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zmadhim kapitali.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A6ACF79-EBBF-4FF6-AAB6-08AFA22D83FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8522EE00-A956-4517-BD4E-96F24C907BBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8522EE00-A956-4517-BD4E-96F24C907BBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EC0104B-31D2-4AD5-8F76-F0D9AA0483D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A151D796-7E9D-4207-BFEA-1F3E579E9065
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A151D796-7E9D-4207-BFEA-1F3E579E9065
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E23E5FC3-6E5D-4D0C-944A-A42123B3128A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45E91D11-A6BC-4AF5-860D-CB4DEA50DD1C
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Vlera e Kapitalit ishte            "6.421.000,00"          u be            "9.333.060,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "64.210,00"          u be            "76.555,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "121,91"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Blerim Shalsi")                      Numri i aksioneve "5.414,00             
Perqindja ne kapital "7,07             Kontributi ne para "660.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Robert Lukaj")                      Numri i aksioneve "6.931,00             
Perqindja ne kapital "9,05             Kontributi ne para "845.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Noel Shehu")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.344.600,00")            u be              ("1.639.248,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Noel Shehu")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("21,14")            u be              ("17,56")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Robin Lukaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("3.404.200,00")            u be              ("4.150.176,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Robin Lukaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("53,59")            u be              ("44,47")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jurgen Golemi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.672.200,00")            u be              ("2.038.636,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jurgen Golemi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,27")            u be              ("21,84")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-200704-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 09.09.2023 per ritjen e kapitalit te 
shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "9.333.060,00"          u be            "12.909.274,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "76.555,00"          u be            "12.055,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Anxhelo Beqaraj")                      Numri i aksioneve 
"11.206,00             Perqindja ne kapital "9,30             Kontributi ne para "1.200.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Akil Rajdho")                      Numri i aksioneve "5.435,00             
Perqindja ne kapital "4,51             Kontributi ne para "582.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Florian Metani")                      Numri i aksioneve "5.584,00             
Perqindja ne kapital "4,63             Kontributi ne para "598.000,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D2AE3AB-37B6-482C-ADAB-23C2FCDA9CB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04DE2E7B-7522-423C-AE6A-2A27C7AF6C08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=117FB831-7BAB-40CE-9E42-2C3869C9504C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3390E165-EC26-4875-9BFF-5DB789A7FACB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=336C32D9-54A8-45DC-85A6-65503388749B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=336C32D9-54A8-45DC-85A6-65503388749B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47C91A88-9143-47D6-B4C8-7AC674BEFCAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0034B701-5D13-4B15-872E-98E347DA45F8
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jurgen Golemi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.038.636,00")            u be              ("1.790.632,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jurgen Golemi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("21,84")            u be              ("13,87")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Blerim Shalsi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("660.000,00")            u be              ("579.710,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Blerim Shalsi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("7,07")            u be              ("4,49")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Robert Lukaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("845.000,00")            u be              ("3.073.804,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Robert Lukaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("9,05")            u be              ("23,81")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Robert Lukaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("6.931,00")            u be              ("28.705,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Noel Shehu")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.639.248,00")            u be              ("1.439.830,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Noel Shehu")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("17,56")            u be              ("11,15")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Robin Lukaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("4.150.176,00")            u be              ("3.645.299,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Robin Lukaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("44,47")            u be              ("28,24")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
 Raporti i ekspertit kontabël.
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

20/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-263413-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per rritjen e kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "12.909.274,00"          u be            "15.115.622,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "12.055,00"          u be            "152.156,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Suel Koka")                      Numri i aksioneve "31.602,00             
Perqindja ne kapital "20,77             Kontributi ne para "3.145.890,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anxhelo Beqaraj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.200.000,00")            u be              ("1.112.632,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anxhelo Beqaraj")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("9,30")            u be              ("7,37")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Noel Shehu")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.439.830,00")            u be              ("1.335.082,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Noel Shehu")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("11,15")            u be              ("8,83")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67804E9D-D2AC-4B4B-83EE-4C326F86D315
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5050A94E-56C5-4191-A4F0-7459F2A792E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA516049-8759-40D8-BF47-A29E88952EE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9E20109-881E-4B5A-889C-AB4693A89515
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Robert Lukaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.073.804,00")            u be              ("2.850.123,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Robert Lukaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("23,81")            u be              ("18,88")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Blerim Shalsi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("579.710,00")            u be              ("537.629,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Blerim Shalsi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("4,49")            u be              ("3,56")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jurgen Golemi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.790.632,00")            u be              ("1.660.331,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jurgen Golemi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("13,87")            u be              ("10,99")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Robin Lukaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("3.645.299,00")            u be              ("3.380.001,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Robin Lukaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("28,24")            u be              ("22,27")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Akil Rajdho")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("582.000,00")            u be              ("539.631,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Akil Rajdho")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("4,51")            u be              ("3,57")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florian Metani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("598.000,00")            u be              ("554.504,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florian Metani")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("4,63")            u be              ("3,67")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 12/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97725C47-E0AD-4205-913A-438739189643
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33CC9D13-2E79-43D0-9E63-8A3C6103007F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F497F686-0ABE-45D7-8E51-DA879C604A82

